

## **NK DK Holding ApS**

Møllebakken 29

5500 Middelfart

CVR-nr. 35415149

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Nick Krefeld

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NK DK Holding ApS  
Møllebakken 29  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 35415149  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Nick Krefeld

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 397 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.726	278
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.157)</u>	<u>(10)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>397.319</u></b>	<b><u>262</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>397.319</u>	<u>262</u>
		<b><u>397.319</u></b>	<b><u>262</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		401.297	401
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>401.297</u>	<u>401</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>401.297</u>	<u>401</u>
Likvide beholdninger		<u>165.334</u>	<u>116</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>165.334</u>	<u>116</u>
<b>Aktiver</b>		<u>566.631</u>	<u>517</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		397.319	262
<b>Egenkapital</b>		<b>477.319</b>	<b>342</b>
Anden gæld		0	93
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>93</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		83.063	76
Anden gæld		6.249	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.312</b>	<b>82</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.312</b>	<b>175</b>
<b>Passiver</b>		<b>566.631</b>	<b>517</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	262.242	342.242
Udbetalt ordinært udbytte	0	(262.242)	(262.242)
Årets resultat	0	397.319	397.319
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>397.319</b>	<b>477.319</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	401.297
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>401.297</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>401.297</b>

### 2. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet pr. 17.08.2013 med en anpartskapital på 80.000 kr., der er efterfølgende ikke sket ændringer i anpartskapitalen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder.
